lucratorilor pentru anii 1986-
1991 

Anul 1991 
3os✓ Registrul de 1nregistrare а 50 ani 27 

eliberarii ~i mi~carii carnetelor 
de munca ~i anexele la ele ale 
lucratorilor pentru anii 1991-
2004 

In compartimentul inventarul nr. 4-р, pentru anii 1942-2004, s1nt incluse 305 
(trei sute cinci) dosare, de la nr. 1 p1na la nr. 305. 

Inventarul а fost 1ntocmit de 
arhivista Arhivei Nationale 

' 
а RepuЬlicii Moldova 

Certific: 

Pre~edintele Comisiei de Experti 

' ,//';,,,\ -YWJ ct/ 

а S.A.,,Codru" 1n proces de lichidare dlv 

2006 

S.